
Foråret er over os - og det er lig med både, der skal klargøres inden de
skal i vandet til sommerens mange oplevelser! Læs mere herunder:

Bådklargøring 2025!
Nu er foråret kommet og det betyder, at dagen, hvor bådene skal i vandet, kommer buldrende og bragende
mod os. Derfor, kære Fribyttere, er det rasende vigtigt at I tænker på følgende og gør os alle en tjeneste:

Mød op til møderne, for her foregår en stor del af klargøringen af bådene - særligt hos Troppen, hvor
ansvaret for Svendborg-jollerne ligger. Det er hver tirsdag kl. 17.30-19.30, hvor lederne laver
arbejdsprogram.
Hold øje med kalenderen! Vi arbejder intens på at stable en arbejdsweekend på benene i løbet af
påsken, hvor de sidste klargøringsopgaver finder sted og hvor kranen kommer søndag den 20. april og
løfter bådene i vandet. 
Standerhejs er den 23.04 kl. 17.30, hvor alle børn, forældre, søskende og frivillige ledere er inviteret til
det traditionelle standerhejs, som officielt sparker sejlsæsonen i gang.

Det er utroligt vigtigt, at vi sammen kommer i mål med at gøre bådene klar, da de skal sikkerhedsgodkendes
inden de må komme i aktion - og det kræver en indsats fra alle!

https://fribytterne.dk/


Nyt fra bestyrelsen:
Det blev på grupperådsmødet i marts vedtaget, at
Fribytterne indlemmer modelsejlerklubben i
foreningen. Det betyder at vi sammelægger de to
arealer ud mod Øresund, hvor modelsejlerklubbens
klubhus ligger. Bestyrelsen vil i løbet af 2025 arbejde
med en plan for, hvordan vi bedst får udnyttet det
nye og større areal bedst. Mere om dette følger.

Fribytternes sommerfest 2025:

Lørdag den 30. august sætter vi hele stationen på den
anden ende, når vi åbner op for en hyggelig sommerfest.
Vi søger efter bands og musikere, der vil donere lidt af
deres fritid til et godt formål - og en masse andre, der vil
hjælpe til med at arrangere en fed event for vores
spejdere og andet godtfolk. 

Tag fat i Lars Mathiasen (larsmathiasen.dk@gmail.com /
2890 6214), hvis du også vil være med i eventgruppen!

Kontakt:
Formand Flemming Hansen: formand@fribytterne.dk

Gruppeleder Martin Køhlert:
gruppeleder@fribytterne.dk

Vigtige datoer - husk at sætte
i kalenderen og tilmeld på hjemmesiden:

06.04: Mikromøde på stationen kl. 10-12
20.04: Bådene hejses i vandet kl. 8.30-16
23.04: Standerhejs på stationen kl. 17-19
16.05-18.05: Gruppetur til Gurredam
20.06-22.06: Sommertogt junior
Sommertogt for Trop, dato følger
30.08: Sommerfest hos Fribytterne

Se hele kalenderen og tilmeld dig på Fribytterne.dk

Nyhed: Sådan kan du støtte Fribytterne via OK!
Nu kan du sende gode støttekroner afsted til
Fribytterne når du tanker benzin, lader din bil op
eller bruger strøm derhjemme. 
Læs mere om det lige her!

https://fribytterne.dk/kalender
https://fribytterne.dk/nyhed-saadan-kan-du-stoette-fribytterne-ok

